
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1535

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:01:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2024

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Aquisição de
insumos para curativo e diversos materiais de enfermagem específicos para atendimento
de demandas judiciais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de
Licitações).Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/05/2024 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 12/06/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
12/06/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/05/2024 a 11/06/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1535/p-styletext-alignjustifystrongpregao-eletronico-n-0212024-modo-de-disputa-aberta-objeto-aquisicao-de-insumos-para-curativo-e-diversos-materiais-de-enfermagem-especificos-para-atendimento-de-demandas-judiciais-conforme-condicoes-quantidades-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-/
http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Resumo:
PREGÃO ELETRONICO Nº 021/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) – Objeto: Aquisição de
insumos para curativo e diversos materiais de enfermagem específicos para atendimento
de demandas judiciais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência, Anexo III deste edital (Lei n° 14.133/21 – Nova Lei de
Licitações).Envio das Propostas iniciais e documentos de habilitação a partir de: 29/05/2024 às
09h00; Abertura de Propostas iniciais: 12/06/2024 às 09h00; Início do Pregão (fase competitiva):
12/06/2024 às 09h30; ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bnc.org.br.
 
O EDITAL se encontrará disponível de: 29/05/2024 a 11/06/2024 para consulta e retirada nos
endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br e www.bnc.org.br.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
www.aguasdelindoia.sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário
comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se
aos dias úteis e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja,
excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza –
Secretário Municipal de Administração.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 RECURSO 16-07-2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO 11-07 Baixar

05/07/2024 00:00:00 COMUNICADO RETOMADA DA SESSÃO Baixar

12/06/2024 00:00:00 ATA SESSÃO DISPUTA Baixar

29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

http://www.bnc.org.br
http://www.bnc.org.br
http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25addfbd92d8655fd12e43c9e21d9214.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96a22eca54e49d0c71cb41b790493106.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b5e27362220ca5f3f799b4d6a846838.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62ce6428e95eaba77b7f80f29fbd1924.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe92ddcf4b8091d28a34d506ee86ee90.pdf

